
UCHWAŁA NR XII/111/2025
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/34/11 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 403 ust. 1, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.), Rada Powiatu Nyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/34/11 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja celowa może być udzielona:

1) na zadania związane z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących 
z demontażu materiałów budowlanych w postaci płyt azbestowo-cementowych płaskich i falistych 
stanowiących pokrycie dachowe lub elewacje budynku, rozumiane jako: transport odpadu 
niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia i zeskładowanie odpadu 
niebezpiecznego na składowisku odpadów z wyłączeniem kosztów demontażu wyrobów 
zawierających azbest:

a) dla podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska - 
w wysokości do 50% udokumentowanych kosztów własnych  realizacji zadania, jednak nie 
więcej niż  5.000,00 zł.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nysie oraz na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Nysie (http://bip.spnysa.nv.pl/).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego

 
Przewodniczący

 Rady  Powiatu w Nysie

Piotr Bobak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 464


		2025-03-04T12:44:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




